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Zainspiruj premiera!  

Weź udział w wyjątkowym konkursie z okazji Prezydencji Polski w Radzie Unii 

Europejskiej i wygraj zaproszenie na Galę otwarcia polskiej Prezydencji! 

 

Cześć Europejko! Cześć Europejczyku! 

Czy wiesz, że Prezydencja w Radzie Unii Europejskiej to bardzo ważne wydarzenie? Przez 

6 miesięcy jedno z państw członkowskich przewodniczy pracom Rady UE, organizuje 

spotkania, prowadzi negocjacje i wskazuje kluczowe priorytety dla całej Wspólnoty. W 2025 

roku Polska obejmie tę rolę, a Ty możesz mieć swój udział w jej kształtowaniu! 

Za każdym razem premier państwa obejmującego prezydencję ogłasza zagadnienia i 

wyzwania, które uważa za najważniejsze. Przez najbliższe pół roku wszystkie kraje 

członkowskie będą nad nimi debatować i szukać rozwiązań najpilniejszych problemów. 

Prezydencja Polski w Unii Europejskiej rozpoczyna się 1 stycznia 2025 r. 

A co TY masz z tym wspólnego?  

Zainspiruj premiera! 

Zadanie konkursowe: 

Zastanów się, co jest dla Ciebie najważniejsze w Europie. Jakie sprawy powinny stać się 

priorytetem Polski w trakcie Prezydencji? Przygotuj swoją propozycję celów (wyzwań, myśli 

przewodnich, przesłania, credo, manifestu) dla polskiej Prezydencji w Radzie UE. Możesz 

wyrazić to w dowolnej formie: 

        filmiku (do 60 sek.),  

         grafice (zapisanej w formacie jpg lub pdf), 

         tekście (może być to też wierszyk/piosenka, do 1000 znaków), 

        rolce na social media (do 60 sek.). 

Tu znajdziesz priorytety wszystkich poprzednich Prezydencji: 

https://www.consilium.europa.eu/pl/council-eu/presidency-council-eu/timeline-presidencies-

of-the-council-of-the-eu/ 

Dlaczego warto? 

To proste! To właśnie Ty i Twoi rówieśnicy będziecie decydować o przyszłości Europy. Już 

dziś możesz pokazać, że głos młodego pokolenia jest ważny. Zastanawiasz się od czego 

zacząć? Możesz sprawdzić czy w Twojej szkole działa Szkolny Klub Europejski. To doskonałe 

miejsce, by poznać bliżej działalność Unii Europejskiej i wspólnie zastanowić się nad wkładem 

Polski w przyszłość UE. Szkolne Kluby Europejskie to przestrzeń, gdzie młodzi liderzy, tacy 

jak Ty, rozwijają swoje pasje, organizują wydarzenia i zgłębiają europejskie tematy. A co jeśli 

w Twojej szkole nie ma takiego klubu? Być może udział w konkursie będzie początkiem 

europejskiej przygody i właśnie Ty go założysz?  
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Nagroda: 

Najciekawsze 20 prac zostanie nagrodzonych zaproszeniem na Galę otwarcia polskiej 

Prezydencji, która odbędzie się 3 stycznia 2025 r. w Teatrze Wielkim Operze Narodowej  

w Warszawie! Każdy zwycięzca otrzyma zaproszenie dla siebie i osoby towarzyszącej. 

        Konkurs dla uczniów od klasy 1 szkoły podstawowej do ostatniej klasy szkoły 

ponadpodstawowej. 

     Wyślij swoją pracę do 16 grudnia 2024 na adres ske@kprm.gov.pl w tytule wiadomości 

wpisując: “Zainspiruj premiera!” 

Nie zwlekaj – Twój głos może być inspiracją dla całej Europy! 

mailto:ske@kprm.gov.pl

